Федерация тяжелой атлетики России

Юридический адрес: 119270, г. Москва,

вн. тер.г. муниципальный округХамовники,

наб Лужнецкая, д. 8, стр. 1, этаж 4, помещ.67

Фактический адрес: 119270, г. Москва,

вн. тер.г. муниципальный округ Хамовники,

наб Лужнецкая, д.8, стр.1, этаж4, помещ.67

(офис 432)

Тел.: +7 (495) 637-06-29

E-mail: info@rfwf.ru

www.rfwf.ru

 ИНН 7704046847

КПП 770401001

р/c 40703810238180131997

в ОАО «Сбербанк России»

г. Москва, БИК 044525225

к/с 30101810400000000225

Исх. № 351

от «28» марта 2025 г.
Членам общероссийской

физкультурно-спортивной

общественной организации

«Федерация тяжелой атлетики

России»

Настоящим сообщаем, что Исполнительным комитетом Общероссийской физкультурно-

спортивной общественной организации «Федерация тяжелой атлетики России» (далее - ФТАР)

23 марта 2025г (протокол №4) приняты следующие решения.

Назначить внеочередную отчетно-выборную Конференцию ФТАР на 08 июня 2025г. на

12:00 (МСК) по адресу: г. Москва (более точный адрес проведения внеочередной отчетно-

выборной конференции ФТАР сообщим на последующем заседании Исполкома не позднее чем

за 30 дней до даты проведения Конференции в соответствии с пунктом 6.2.3 Устава ФТАР).

Регистрация делегатов региональных спортивных Федераций с 11:00 до 12:00.

Повестка внеочередной отчетно-выборной Конференции ФТАР:

1. 1. О внесении изменений в Устав Федерации, утверждение Устава Федерации в

новой редакции;

2. Об отчёте исполкома ФТАР за период 10.11.2024 по 07.06.2025гг.;

3. Об отчёте Контрольно-ревизионной комиссии ФТАР за период 10.11.2024 по

07.06.2025гг.;

4. Выборы Президента ФТАР;

5. Выборы членов Исполкома ФТАР;

6. Выборы членов Контрольно-ревизионной комиссии ФТАР.

А так же определить следующую квоту представительства делегатов для их участия в

конференции Федерации:

- один член Федерации, в том числе аккредитованная региональная спортивная федерация

тяжелой атлетики – 1 делегат.

- членам Федерации обеспечить проведение их общих собраний для избрания делегатов для

участия в конференции Федерации, а так же кандидатов выдвинутых на выборные должности

ФТАР (при этом один член ФТАР может выдвинуть не более одного кандидата на должность

Президента) и направить протоколы указанных общих собраний в Федерацию не позднее «24»

мая 2025г. 23:59 (время московское) по следующему адресу электронной почты: info@rfwf.ru

Президент

                         Д.В. Василенко

mailto:info@rfwf.ru
http://www.rfwf.ru/